
 

478 Jerzykowo - Kowalskie - Kołata  
- Jerzykowo 

Rozkład ważny od 02.01.2026 r. 
 

 

PRZYSTANEK D D D D D 

Jerzykowo Plac Piastowski 05:15 06:25 08:17 10:26 17:14 

Kowalskie  05:20 06:30 08:22 10:31 17:19 

Kowalskie Bloki 05:22 06:32 08:24 10:33 17:21 

Kołatka 05:24 06:34 08:26 10:35 17:23 

Kołatka Skrzyżowanie 05:28 06:39 08:30 10:39 17:24 

Kołata  05:32 06:43 08:34 10:43 17:31 

Jerzykowo „Zielona Polana” 05:34 06:45 08:36 10:45 17:33 

Jerzykowo Wronczyńska 05:35 06:46 08:37 10:46 17:34 

Jerzykowo Plac Piastowski 05:39 06:50 08:41 10:50 17:38 

Tolerancja przyśpieszenia 2 min., tolerancja opóźnienia 10 min. w przypadku opóźnienia pociągu  
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt ,  
Organizator:                                                   Operator: 
Gmina Pobiedziska                                        Zakład Komunalny w Pobiedziskach  Sp. z. o. o 
ul. T. Kościuszki 4                                           ul. Poznańska 58  
62 – 010 Pobiedziska                                    62-010 Pobiedziska 
tel. 61 815 32 92                                                    


